1 / 2

重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

重庆市医药生物技术协会

关于举办第一届两江甲状腺癌质控论坛的

会议通知

各有关单位：

为推动我市甲状腺学科医学全面发展，进一步提升我市甲状

腺疾病的诊疗水平，落实国家癌症中心“织网行动”，健全国家-

省-市-县四级肿瘤质控管理体系，推动中西部地区甲状腺肿瘤规

诊治范化，由国家癌症中心指导，重庆市医药生物技术协会主办，

重庆医科大学附属第一医院和重庆大学附属肿瘤医院共同承办的

“第一届两江甲状腺癌质控论坛”拟于2024年 12月在重庆市召

开。

此次会议邀请了国内甲状腺领域的领军人物和资深专家，精

心准备了包括名家论道、指南解读、综合治疗策略，同时成立重

庆肿瘤医疗质控中心甲状腺癌专家组，促进多学科发挥各自优势，

以开放式的会议形式，丰富的内容加强国内专家学者之间的交流、

沟通和合作，为国内外甲状腺领域专家、学者搭建一个肿瘤防治

的信息交流平台，就甲状腺肿瘤诊治规范化问题进行深入探讨，

2 / 2

交流最新学术成果，为共同推动我国医疗卫生事业的繁荣与发展

贡献力量。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2024年 12月 28日（星期六）全天

（二）会议时间：2024年 12月 28日至 29日

二、会议地址

重庆大都会凯悦酒店（重庆市渝中区邹容路68号）

三、主要内容

（一）重庆肿瘤医疗质控中心甲状腺癌专家组成立大会

（二）第一届两江甲状腺癌质控论坛

四、参加人员

重庆市医药生物技术协会甲状腺肿瘤专委会委员、重庆市各

医疗机构甲状腺外科相关医务人员。

五、联系人

重庆大学附属肿瘤医院 瞿艺敏：13650576763

重庆医科大学附属第一医院 徐 慆：17723583024

重庆市医药生物技术协会 办公室：023-63511526

重庆市医药生物技术协会

2024 年 12月 6日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2024-12-19T10:44:17+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会